
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«04» липня 2024 р.                    м. Івано-Франківськ                                   № 370-Д  

 

 

 

 

 

  

Про призначення керівників практики  

факультетів на 2024-2025 н.р. 

 

 

З метою чіткої організації проведення всіх видів практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти та на підставі службової в.о. декана факультету 

біології, географії та екології Пилипенка І.О. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити керівником практики на факультеті ХДУ у 2024-2025 

навчальному році з 01.09.2024 р.: 

- Факультету біології, географії та екології – доцентку кафедри біології людини 

та імунології Шкуропат Анастасію Вікторівну. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

В. о. ректора                           Сергій ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

 

 
 

Вікторія Яценко 

Олена Громовая  

 

 

Ознайомити: в.о. декана зазначеного факультету 


